

Protokół odbioru sporządzony w dniu ……….. 2016r.


Zgodnie z Umową nr AG - …… / 2016  zawartą w dniu ……………. pomiędzy Wielkopolskim Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu a …………………………. z siedzibą w …………………… , odbył się odbiór dostarczonych …………………………… zgodnie z poniższą specyfikacją:
	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Uwagi

	1. 
2.
3.
4.
5. 
6.
7.
8.
9.
10.

	Siodło rajdowe MAX (standard)
Puśliska skórzane 
Strzemiona 
Popręg skórzany
Ogłowie treningowe
Wodze skórzane ze stoperami
Wędzidło oliwkowe
Napierśnik z wytokiem
Kantar stajenny
Uwiąz z karabinkiem
	2 szt.
2 kpl.
2 kpl.
2 szt.
2 szt.
2 kpl.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.

	

	
Upoważnieni przedstawiciele Stron złożonymi pod niniejszym protokółem podpisami zgodnie oświadczają, że:
1. Dostarczone ……………….. są fabrycznie nowe i nie noszą śladów uszkodzeń zewnętrznych oraz uprzedniego używania.
2. Ilość dostarczonych ………………………… jest zgodna z umową.
3. Przedmiot dostawy jest zgodny z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 


	
ZAMAWIAJĄCY






	
WYKONAWCA





	


Poznań, dnia 2016 ……………



